静岡県告示第767号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年11月27日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

野田 淳二 富士宮市 富士宮市上条字千居 1685番５ほか４筆

赤堀 勝志 牧之原市 牧之原市静谷字坂上道東 1243 番

秋山 和成 富士市 富士市船津字矢川上 796番１ほか 12筆

秋山 和孝 富士市 富士市増川南字新川 209番２ほか４筆

秋山 博政 富士市 富士市西船津南字春山川西下 242番ほか４筆

畔柳 達朗 富士市 富士市神谷字天ケ沢東 923番３ほか 15 筆

畔柳 源 富士市 富士市増川字中山地 784番４ほか 27筆

安藤 和也 富士市 富士市富士岡字崩 2351番６ほか 19筆

安藤 公男 富士市 富士市富士岡字弁慶坂 1887 番

飯島 正道 富士市 富士市中里字赤目 566 番 12 ほか８筆

井倉 英行 富士市 富士市増川字大山地 887番１ほか 15筆

池田 憲次 富士市 富士市中里字西新田 576番 32 ほか２筆

石田 秀実 富士市 富士市中里字八反田 560番 16

市川 悦充 富士市 富士市神戸字笹峰 561 番ほか 43 筆

井出 修 富士市 富士市天間字韮久保 1757番１ほか 45 筆

井出 紀好 沼津市 富士市船積南字矢川下 526番

井出 秀男 富士市 富士市入山瀬字長峯 934番２ほか７筆

伊藤 忠行 富士市 富士市西船津南字春山川西下 248番ほか１筆

伊東 隆典 富士市 富士市富士岡字弁慶坂 1886 番４ほか６筆

牛草 源寿 富士市 富士市中里字西新田 576番 21 ほか１筆

大川 利幸 富士市 富士市江尾字入屋沢 831番１ほか９筆

荻野 正孝 富士市 富士市富士岡字杉橋 681番５

荻野 政治 富士市 富士市神戸字漫陀羅 101番３ほか３筆

小澤 清彦 沼津市 富士市船津南字春山川東下 349番ほか１筆

小野 秀幸 沼津市 富士市船津南字矢川下 503番

帯金 忠彦 沼津市 富士市船津南字矢川 241番ほか２筆

株式会社久花園本店 静岡市 富士市大渕字横山 3741番２

株式会社ハラダ製茶農園 島田市 富士市大渕字狐窪 2790番２ほか 19筆

株式会社富士の国渡邉農園 富士市 富士市天間字韮久保 1694番１ほか６筆

株式会社水野製茶 富士市 富士市中里字的場平 2374番 25 ほか 66筆

影山 拓也 富士市 富士市境南字東前田 192番ほか 10筆

勝又 匠 富士市 富士市大渕字庚申松 548番１ほか 99筆

勝又 利弥 富士市 富士市大渕字西下原 3565番 31 ほか８筆

加藤 敏 富士市 富士市中野字西落合 275番２ほか５筆

加藤 英明 富士市 富士市境南字菖蒲崎 212番ほか 34筆

金森 政文 富士市 富士市大渕字穴ケ原 3184番３ほか 16 筆

川島 道亮 富士市 富士市今宮字字東開戸 610番１ほか３筆

栗田 辰子 沼津市 富士市船津字矢川上 802番２ほか１筆

栗田 秀敏 富士市 富士市船津南字矢川下 482番ほか５筆

栗田 禮蔵 沼津市 富士市船津南字矢川下 489番ほか２筆

合資会社杉浦製茶工場 富士宮市 富士市久沢字大久保 1610番ほか５筆

小島 清隆 富士市 富士市中里字鶴巻 676 番２ほか３筆

後藤 和芳 富士市 富士市川尻東字大台 53番ほか１筆

後藤 昌孝 富士市 富士市中里字番匠免 669番３

後藤 理志 富士市 富士市西船津字鷲ケ峰 622番３ほか 15 筆

後藤 義男 富士市 富士市西船津南字春山川西下 101番ほか５筆

小林 清純 富士市 富士市大渕字六本茶 3631番ほか２筆

小林 友則 富士市 富士市岩本字中道下 926番ほか３筆

小林 啓文 富士市 富士市大渕字渕切 5773番ほか 13筆

櫻井 知明 静岡市 富士市大渕字高塚 4149番１ほか１筆

佐野 孝 沼津市 富士市船津南字矢川 290番ほか２筆

佐野 光男 富士市 富士市中野字東落合 979番１ほか 30筆

佐野 充昌 富士宮市 富士市岩本字奥原 1302番

佐野 安彦 富士市 富士市厚原字八笠 1729番３ほか 25筆

佐野 芳弘 富士宮市 富士市岩本字奥原 1338番２ほか 13筆

杉山 勝信 富士市 富士市厚原字八笠 2002番２ほか 15筆

鈴木 孝 富士市 富士市富士岡御意吉 2237番 13 ほか 27筆

鈴木 英光 富士宮市 富士市大渕字石の前 4051番１ほか１筆

鈴木 弘一 富士市 富士市江尾南字堀合 145番３

鈴木 正勝 富士市 富士市船津南字矢川下 446番ほか６筆

鈴木 政利 沼津市 富士市中里字大塚道東 2158 番１ほか６筆

鈴木 康史 富士市 富士市船津南字春山川東上 189番ほか 10筆

鈴木 龍一 富士市 富士市船津南字矢川 244番ほか 12筆

鈴木 隆之介 富士市 富士市中里字布田 558 番 35 ほか２筆

髙橋 和裕 富士市 富士市西船津南字春山川西下 214番ほか 24筆

高橋 茂美 沼津市 富士市西船津南字春山川西下 261番ほか３筆

髙橋 壯昇 富士市 富士市大渕字元篤 3828番２

髙橋 吉人 富士市 富士市西船津南字春山川西下 275番ほか５筆

瀧口 浩正 富士市 富士市増川字古木戸 996番３ほか 26筆

田邉 敏夫 富士市 富士市境字出築 619番１ほか１筆

露木 利昭 富士市 富士市船津南字矢川下 461番ほか８筆

長澤 明彦 沼津市 富士市西船津南字春山川西下 113番ほか４筆

中西 武功 富士市 富士市船津南字春山川東下 378番

中西 種道 富士市 富士市西船津南字春山川西上 71 番ほか 19 筆

中西 利博 富士市 富士市境南字東前田 146番ほか 1筆

中西 冨一 富士市 富士市船津南字春山川東下 311番ほか 1 筆

中西 房男 富士市 富士市柏原字大角 88番ほか４筆

中西 正和 富士市 富士市西船津南字春山川西上 44 番ほか 1筆

中西 昌志 富士市 富士市境南字菖蒲崎 249番ほか 26筆

仁藤 大義 富士市 富士市中里字西新田 579番 15 ほか６筆

仁藤 正敏 富士市 富士市富士岡字宮下 1189番１ほか 1筆

仁藤 譲 富士市 富士市富士岡南字行僧 246番ほか６筆

農事組合法人富士三水園 富士市 富士市川尻東字池田下 127番

深澤 貞博 沼津市 富士市船津南字矢川下 450番ほか４筆

藤田 敏明 富士市 富士市大渕字小坂 3068番 15 ほか 19 筆

藤田 博史 富士市 富士市原田字水神堂 866番３ほか１筆

二見 雅己 富士市 富士市桧字桧北 28 番ほか２筆

船橋 清 富士宮市 富士市天間字韮久保 1752番６ほか 1筆

松浦 健一 富士市 富士市江尾南字中阿原 72番２

丸元産業株式会社 富士宮市 富士市久沢字淺ケ久保 1067 番５ほか 26筆

マル茂本多製茶有限会社 富士市 富士市比奈字東鴻ノ巣 2955 番ほか 21筆

水野 直樹 富士市 富士市神谷南字折戸 231番ほか５筆

水野 豪夫 富士市 富士市川尻東字新田 224番ほか 20筆

村松 茂行 富士市 富士市岩本字浜井場 1225番１ほか２筆

望月 隆光 富士市 富士市木島字田中沢 196番ほか３筆

望月 勉 富士市 富士市大渕字穴ケ原 3236番２ほか３筆

望月 俊宏 富士市 富士市境南字菖蒲崎 225番ほか４筆

望月 豊道 富士市 富士市境南字菖蒲崎 276番

望月 尚 富士市 富士市伝法字六人新田 1400 番 77ほか３筆

望月 秀和 富士市 富士市厚原字込野 1650番１ほか３筆

山田 和彦 沼津市 富士市西船津南字春山川西下 157番ほか１筆

山田 悟 富士市 富士市神谷字天ケ沢西 895番 11 ほか 12筆

山田 修司 富士市 富士市中里字番匠免 662番１

山田 浩善 富士市 富士市船津南字矢川下 464番ほか 26筆

涌田 充尚 富士市 富士市江尾南字船堀 245番ほか 1筆

渡邊 勝彦 富士宮市 富士市岩本字奥原 1308番１

渡邉 克巳 富士市 富士市境南字東前田 182番ほか３筆

渡邉 隆廣 富士市 富士市神谷字天ケ沢西 883番 11 ほか 65筆

渡邉 徳久 富士市 富士市江尾南字中阿原 38番１ほか３筆

渡邉 晴巳 富士宮市 富士市入山瀬字長峯 937番４ほか 22筆

渡邊 文芳 富士市 富士市大渕字横山 3692番９ほか４筆

渡邉 萬里 富士市 富士市神谷南字赤田 150番ほか 1筆

渡邉 光彦 富士市 富士市船津字春山沢東 680番７ほか３筆

渡邊 光博 富士市 富士市大渕字穴ケ原 3449番７ほか３筆

２ 認可年月日

  令和２年11月27日